
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00007571/2014 

PORTARIA Nº 68, de 19 de Fevereiro de 2014 

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO 
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela 
Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro 2008, alterada pela Portaria PGR 
nº 727, de 22 de dezembro 2011, resolve:

Dispensar,  CLÁUDIA  ELIAS  CORRÊA,  matrícula  11884-2, 
ocupante do cargo de Técnico do MPU / Apoio Técnico – Adminstrativo / 
Administração, da função de confiança de Assessor - Nível I, Código FC-
2, Gabinete do Dr. Edmundo Antônio Dias Netto Junior, da Procuradoria 
da República no Estado de Minas Gerais.

Adailton Ramos do Nascimento
Procurador-Chefe

Publicada no DOU n. 37, Seção 2 de 21/02/2014, p. 56.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/12541/DO2_2014_02_21.pdf?sequence=3

